
Jazyková škola J. A. Komenského - jednoleté pomaturitní studium
Anglický jazyk
září 2003 – červen 2004  SŠ s maturitou

Vyšší odborná škola mezinárodního obchodu a Obchodní akademie, Jablonec nad
Nisou, Horní náměstí 15, příspěvko
Obchodní akademie (zahraniční obchod a cestovní ruch)
září 1999 – červen 2003  SŠ s maturitou

Obchodní zástupce/ Projektový manažer
Nový web s.r.o. Liberec
červenec 2015 – dosud  8 let a 11 měsíců 

OZ: komunikace s klienty i programátory, péče o stávající klienty - navrhování řešení pro webové stránky

+ e-shopy, plány internetového marketingu, SEO; akvizice nových klientů PM: kompletní plánování a

realizace projektu, řízení/kontrola/dosažení stanovených cílů, výběr týmu, organizace schůzek, koordinace

aktivit/rozpady na dílčí činnosti, monitoring projektu, komunikace výstupů projektu směrem k vedení

společnosti/klientovi, příprava časového/finančního harmonogramu

Vedoucí / manažer prodejny
Adidas ČR s.r.o.
prosinec 2008 – červen 2011  2 roky a 7 měsíců 

vedení celého obchodu ( prodejna Reebok v Liberci v OC Nisa ), přijímání zboží z Amsterdamu, transfery,

plánování obratů na rok/měsíc, anylýza prodeje a ztrát, inventury, nabírání a školení personálu, vedení

týmu 4-8 lidí, komunikace s vedením (Polsko, Holandsko), týdenní a měsíční reporty, podklady pro

výplaty, manipulace se svěřenou hotovostí, odvody tržeb do banky, aranžování kolekcí, pomoc při

přípravě/výběru marketingových akcí

Manažerka pražského/libereckého kraje marketingových specialistů
Atlas CZ
únor 2008 – listopad 2008  10 měsíců 

spolupráce se stálými klienty; aktivní vyhledávání nových klientů; vedení týmu 3-8 marketingových

specialistů; orientace na výsledek; návrh a zpracování v oblasti reklamy; vedení obchodních jednání;

odpovědnost za plnění měsíčních plánů a chodu poboček

 773******  Ver***@***.cz
 Rok narození 1984

Veronika L.

ID: 1283477

Vzdělání

Praxe



Obchodní a marketingová manažerka
China Mart group s.r.o.
únor 2007 – leden 2008  1 rok 

restrukturalizace firmy, aplikování čínského systému na evropský trh, zavedení firemní politiky,

marketingové projekty, otevření nové prodejny v OC Růže na Chodově a s tím spojené všechny úkony.

Vedení 8 – 25 lidí.

Manažer kavárny
Coffeeheaven
2004 – 2007  3 roky a 6 měsíců 

vedení týmu 5-12 lidí, orientace na zákazníka, zvyšování obratů a minimalizování ztrát, manipulace s

penězi, podklady pro inventury – faktury, výkazy směn zaměstnanců, výplatní tabulky, reporting týdenní a

měsíční, administrativní činnost, práce na PC, výběr/školení personálu své pobočky + manažerů pro další

pobočky, školení všech příchozích baristů ( kavárny Na Můstku PHA 1/ Letiště Václava Havla)

Zástupce vedoucí/pokladní
Kaufland
září 2003 – srpen 2004  1 rok 

brigáda při škole - zástupce vedoucí směny na pokladnách a informací, pokladní

Delegát cestovní kanceláře
CK Jizerka
květen 2002 – srpen 2002  4 měsíce 

brigádně - delegátka ve Španělsku (celkové zajištění týdenních turnusů klientů ve španělských městech –

doprava do destinace, ubytování, plánování programu, doprava zpět)

němčina  začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android zkušený

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) začátečník 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook expert 
Psaní všemi deseti expert

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop nováček 
Canva začátečník 
Figma nováček 
SketchUp nováček

ERP a účetní software 
Money S5 nováček 
Pohoda nováček 
SAP nováček

Tvorba obsahu a online marketing 
Copywriting zkušený 
E-mail marketing zkušený 
Google Ads pokročilý 
Google Analytics pokročilý 
Google search console pokročilý 
Marketing na sociálních sítích zkušený 
SEO, linkbuilding zkušený 
Sklik pokročilý

Marketingové kurzy
Základy internetového marketingu SEO; Optimalizace pro vyhledávače; Jak na sociální
sítě; Webová analytika; PPC reklama
2021

Soft skills, Firemní směrnice/klobouky/identita
2020

Manažerské dovednosti
Základy manažerských dovedností +Insights typologie personálu
2011

Obchodní kurzy
Coaching týmu; Asertivní jednání ; Verbální a neverbální komunikace; Základy
multilevelu
2009

Psaní všemi 10
během SŠ - povinná zkouška

Kurzy



2003



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Bachata, salsa, četba

Kde hledám práci
Jablonec nad Nisou + 30 km ochota dojíždět
Liberec + 20 km ochota dojíždět
Mladá Boleslav + 5 km ochota dojíždět
Turnov + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Marketingový ředitel/manažer
Obchodní ředitel/manažer
Office manager
Online Marketing
Project manager organizačně-ekonomický
Provozní ředitel / manažer
Regionální obchodní manažer
Ředitel / manažer nákupu
Specialista marketingu
Trenér obchodních dovedností

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci





Jablonec nad Nisou

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/obchodni-zastupce-projektovy-manazer-vedouci-manazer-prodejny-manazerka-prazskeho-libereckeho-kraje-marketingovych-specialistu-obchodni-a-marketingova-1283477

	Veronika L.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


